ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» ________2021 года                  г.Грозный                                          №_____

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного                                              от 30 декабря 2016 года № 178 « Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Грозного Чеченской Республики на 2016-2031 годы»»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                        Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года                 № 11-рз « О местном самоуправлении в Чеченской Республике» и постановлением Правительства Чеченской Республики от 2 мая 2012 года № 61 «Об утверждении графика разработки программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований Чеченской Республики», руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия г. Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 30 декабря 2016 года    № 178 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Грозного Чеченской Республики на 2016-2031 годы» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного Тутуева М.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.
Мэр города Грозного

      Х.-М.Ш. Кадыров
Проект вносит:

 Председатель КГХ

 Мэрии г. Грозного

                               __________   Р.А. Нукмаев

Проект визируют:

Заместитель Мэра - руководитель аппарата Мэрии г. Грозного

______________ А.Б. Бакаев

Заместитель Мэра

г. Грозного

_________  М.М. Тутуев

Директор департамента правового обеспечения Мэрии г. Грозного

________ Межиев И.М.